SCRIPTA

Numéro Scripta : 3346

Genre d'acte : autre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1204...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Enquête sur les usages de la forêt de Mérey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 199, p. 30.
b. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 400.

Texte établi d'après a

Henricus, Rogerus, Ricardus, Michael, presbyteri ; Henricus de Feins, Odo de Breocort, Robert de Espiers, milites ; Guillelmus de Ceris, Herbertus de Guadencort, Rogerus de Bosco, Bernardus de Rooni, Thehembaudus de Meri, Albinus de Buxeria, Rogerus le Diore, Guillelmus Corduanus, Johannes Lupin, Radulphus Coqus, Albinus de Paciaco, jurati dixerunt quod milites castellanie Paciaci, octo servientes et quindecim presbyteri et duo populi videlicet Noveville et de Bretegniollis et leprosi Paciaci habent ramos sine copello foris de via in foresta de Meri reddendo servicum quod propter hoc consueverunt facere. Tres milites qui sunt de castellania Ebriaci videlicet Robertus de Espiers, qui debet unum convivium per quemlibet annum servientibus foreste, Gaufridus de Ceris qui debet singulis annis unum sextarium avene et Johannes de Braencol qui debet singulis annis unum quarterium frumenti habent in predicta foresta ramos sicut alii. Omnes alii rustici castellanie Paciaci habent in predicta foresta mortuum nemus et merrenum ad reparandas carrucas suas dum tamen merrenum in bosco prius signaverint. Debent autem omnes rustici singulis annis pro mortuo nemore unusquisque quatuor ova in pasca, unum panem in Natali, in festo Sancti Remigii dimidium quarterium bladi ; illi qui sunt supra ripam carrucas suas bis in anno ; illi qui sunt montani semel in anno. Iste quatuor ville, que sunt de feodo Ibriaci, videlicet Ceris, Lorra Espiers, la Foletere, habent mortuum nemus in foresta et alia sicut ceteri rustici Paciaci reddendo singulis annis carrucas suas semel in anno et alias consuetudines et per desuper unam gallinam et unum quarterium avene. Illi autem qui dicebant se habere singulis annis in Natali unusquisque fagum unam, per inquisitionem factam non fuit inventum quod predictas fagos habere debeant.